内江市市中区教育局

关于内江市市中区2018年上半年考聘教师

选校及新教师上岗前培训的通知
按照内江市市中区人力资源和社会保障局《关于2018年上半年公开考聘教师的公告》的规定，现将选校相关事宜补充公告如下：

一、选校人员名单

1. 2018年8月16日公示的拟聘用人员，经公示无异议的参加选校。

2. 已检项目合格的怀孕考生。

二、选校时间：2018年8月23日上午9:00。
三、选校地点：内江市第十小学校（内江市市中区新华路）五楼会议室。
四、选校规则
1. 本次选校必须是本人现场选校，选校时须持本人有效身份证原件和准考证于8月23日上午8:30-9:00到达选校地点（内江市第十小学校五楼会议室）报到， 9:00选校。
2. 在本人所报考岗位中，按总成绩从高到低由考生本人自主依次选定应聘学校，学校一经选定确认签字后不再更改。

3. 考生如果在9:00以前未报到，视为自动放弃本次选校及考聘教师资格。
五、其它事宜

1. 考生选校后与聘用单位签订聘用合同。
2. 新教师上岗前培训。

培训时间：8月24日至8月26日
培训地点：内江市第十小学校五楼会议室
特别提示：请考生做好上班前的准备工作，选校、培训后将直接到聘用单位报到上班。
内江市市中区教育局
2017年8月16日